

خبر

رئیس اداره ورزش و جوانان ملایر خبر داد اجرای ۷۵ مورد برنامه متنوع فرهنگی ورزشی در دهه فجر

هگمتانه، گروه ورزش: رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ملایر گفت: به مناسبت چهلمین سال پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران بیش از ۷۵ مورد برنامه متنوع فرهنگی ورزشی در دهه فجر توسط این اداره در ملایر اجرا می‌شود.

مهدی رضایی به برگزاری جلسه هماهنگی با هیأت‌های ورزشی به منظور هرچه بهتر برگزار شدن برنامه‌های فرهنگی ورزشی دهه مبارک فجر اشاره و اظهار کرد: اجرای ۳۲ برنامه ورزشی، ۲۸ برنامه فرهنگی و بیش از ۱۵ برنامه در حوزه جوانان از مصوبات اصلی این جلسه بود که مقرر شد توسط هیأت‌های ورزشی و واحد امور جوانان با همکاری اداره ورزش و جوانان ملایر در دهه مبارک فجر امسال با عنوان گرامیداشت فجر ۴۰ برگزار شوند.

وی با بیان اینکه این نشست با هدف برنامه‌ریزی اجرای برنامه‌های فرهنگی ورزشی در چهلمین سال پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران برگزار شد، ادامه داد: برنامه‌ریزی‌های دقیق و مناسب، ارائه راهکارهای لازم برای هرچه بهتر برگزار شدن برنامه‌های فرهنگی ورزشی در دهه مبارک فجر چهل و... بررسی دقیق مسائل و رفع مشکلات موجود در اجرای برنامه‌ها در این جلسه مورد بررسی قرار گرفت.

رضایی در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه دو نفر از مربیان خوش آتیه ملایری موفق به دریافت ارتقای درجه مربیگری در رشته والیبال شدند، از ارتقای درجه مربیگری عباس عباسی و فاطمه اکبری خبر داد.

وی گفت: عباس عباسی از مربیان فعال این هیأت است که با شرکت در دوره ارتقای مربیگری بین‌المللی در شهرستان ارومیه موفق به دریافت کارت مربیگری بین‌المللی سطح یک والیبال شد.

رئیس اداره ورزش و جوانان ملایر خاطرنشان کرد: فاطمه اکبری نیز که از مربیان این هیأت در بخش بانوان است که حضور در دوره ارتقای مربیگری درجه یک در استان گلستان موفق به دریافت کارت مربیگری درجه یک والیبال شد.



هگمتانه، گروه شهرستان: مراسم تکريم و معارفه مدير كل ورزش و جوانان استان همدان امروز شنبه ۱۵ دی ساعت ۱۰ صبح در سالن اجتماعات این اداره كل برگزار می‌شود.

معاون پشتیبانی و توسعه منابع انسانی اداره كل ورزش و جوانان گفت: امروز شنبه مراسم تودیع رسول منعم مدیرکل سابق اداره كل ورزش و جوانان استان همدان برگزار می‌شود.

حسن دارششدر افزود: محسن جهانشیر سرپرست اداره ورزش و جوانان سمنان به‌عنوان مدیرکل جدید ورزش و جوانان استان همدان معارفه خواهد شد.

وی با اشاره به دوره مدیریت مدیرکل سابق اداره كل ورزش و جوانان استان همدان گفت: رسول منعم از مهر ۹۴ به‌عنوان مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان معرفی شد و بیش از سه سال مدیریت ورزش استان همدان را بر عهده داشت.

بررسی وضعیت کشتی همدان

کناره‌گیری و دلخوری برخی از بزرگان کشتی همدان

هگمتانه، گروه ورزش: این روزها کشتی همدان حال و روز خوشی ندارد و کشتی‌گیران همدان در بسیاری از مسائل این رشته ورزشی اعتراض دارند و از اوضاع زار و نزار آن گلایه‌مندند و به مدیریت مناسب و حل مشکلات آن به دست مسؤولان امر امید بسته‌اند.

نداشتن یک تقویم ورزشی و کناره‌گیری و دلخوری برخی از بزرگان کشتی همدان از جمله علی مخزنی از مربیان سازنده کشتی که سال‌ها به‌عنوان مختلفی در هیأت شهرستان همدان فعالیت کرده، سعید گودرزی مربی دو نایب‌قهرمان المپیک، محمد ایرانی از پیشکسوتان نامدار کشتی استان، غلامرضا مؤذن تنها مربی غرب کشور که سابقه مربیگری در چند کشور آسیایی و تیم ملی کانادا را در کارنامه خود دارد از اتفاقاتی بود که در این میان برخی از مربیان مطرح استان تاب نیاورده و از اتفاقات تلخ دیگری که تاکنون پنهان مانده بود پرده برداشتند.

حشمت احمدی از مربیان جوان و با‌آتیه کشتی همدان در گفتگویی با اشاره به اتفاق عجیبی در خانه کشتی همدان گفت: به‌تازگی تشک‌هایی را در خانه کشتی به برخی مربیان اجاره داده‌اند که باعث بروز برخی تخلفات و دلسردی سایر مربیان شده‌است.

احمدی عنوان کرد: این تشک‌ها را به دو یا سه مربی

هگمتانه، گروه ورزش: سرپرست هیأت کشتی همدان گفت: دریافت شهریه خصوصی در ورزش کشتی اگر با رضایت ورزشکار یا والدین وی باشد، مشکلی ندارد.

رامین درویشی اظهار کرد: در تمامی رشته‌های ورزشی برگزاری کلاس‌های خصوصی جریان دارد و

دارششدر خاطرنشان کرد: رسول منعم دارای دکترای مدیریت ورزشی است و ۲۸ سال سابقه خدمت در ورزش کشور را در کارنامه خود دارد.

محسن جهانشیر سرپرست اداره ورزش و جوانان سمنان به‌عنوان مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان معرفی شده تا جانشین رسول منعم شود.

* جهانشیر: ورزش همدان ظرفیت بالایی دارد

مدیرکل جدید ورزش و جوانان استان همدان گفت: ورزش در استان همدان از ظرفیت بالایی برخوردار است و باید برای توسعه آن تلاش بیشتری کرد.

محسن جهانشیر با اشاره به انتخابش به‌عنوان مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان اظهار کرد: چون

هنوز به‌طور رسمی به‌عنوان مدیرکل جدید ورزش همدان معارفه نشده‌ام درست نیست که پیرامون ورزش این استان صحبت کنم. وی ادامه داد: فقط این را بگویم که ورزش همدان از ظرفیت بالایی برخوردار است و برای توسعه هرچه بیشتر آن باید تلاش کنیم.

مدیرکل جدید ورزش و جوانان استان همدان بیان کرد: گذشته من ثابت کرده که ارتباط خوبی با خبرنگاران دارم و قطعاً برای پیشرفت ورزش استان روی خبرنگاران همدانی نیز حساب کرده‌ام.

وی خاطرنشان کرد: بعد از حضورم در همدان قطعاً نشستی را با خبرنگاران برگزار خواهیم کرد و در آنجا هر سوالي که باشد جوابگو خواهم بود.



کردند که این پرونده در حال بررسی است و به‌زودی نتیجه آن اعلام می‌شود.

این مربی کشتی استان همدان گفت: در حال حاضر هر مربی یا کشتی‌گیری کوچک‌ترین انتقادی کند به کمیته انضباطی فراخوانده می‌شود در حالی که در گذشته آزادی بیان در هیأت وجود داشت. وی عنوان کرد: به‌عنوان مثال من به دلیل شکایت به بازرسی اداره کل که رکن نظارتی ورزش همدان است از سوسو هیأت به کمیته انضباطی فراخوانده شدم، به دلیل شرایط موجود بسیاری از بزرگان و پیشکسوتان از کشتی همدان فاصله گرفته‌اند و من از آن‌ها خواهم‌ش می‌کنم برای نجات کشتی استان دوره‌م جمع شوند و تصمیم عاجلی بگیرند.

دریافت شهریه خصوصی در ورزش کشتی مانعی ندارد

در کشتی مرسوم است و اغلب خانواده‌ها دوست دارند فرزندان آنها زیر نظر مربیانی که سابقه درخشان در عرصه مربیگری و قهرمانی دارند، آموزش ببینند. درویشی اضافه کرد: تمرین اختصاصی در هر رشته ورزشی مرسوم است و مربیان وقت ویژه را برای آموزش شاگردان خصوصی خود قرار می‌دهند.

خبر

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش همدان:

دانش‌آموز همدانی نایب‌قهرمان مسابقات دو صحرانوردی کشور شد

هگمتانه، گروه ورزش: معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش همدان با بیان اینکه دانش‌آموز همدانی نایب‌قهرمان مسابقات دو صحرانوردی کشور شد، گفت: این دانش‌آموز توانست با کسب این مقام سهمیه تیم ملی را در مسابقات آسیایی هنگ کنگ به دست آورد.

عبدالله جعفری با بیان اینکه نگاه عمیق مجموعه آموزش و پرورش استان به امر ورزش باعث شده تا حضور مطلوب و فعال دانش‌آموزان را در بخش‌های مختلف شاهد باشیم، اظهار کرد: بر اساس تحقیقات، حضور در محیط‌های سالم ورزشی در عملکرد تحصیلی دانش‌آموزان اثرگذار است.

وی با اشاره به اینکه امیرمحمد سعیدی دانش‌آموز ناحیه یک همدان موفق به کسب نایب‌قهرمانی مسابقات دو صحرانوردی کشور شد، افزود: این دانش‌آموز با کسب این مقام توانست سهمیه تیم ملی را در مسابقات آسیایی هنگ کنگ به دست آورد.

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش همدان با اشاره به اینکه این دانش‌آموز در پایه یازدهم رشته ریاضی تحصیل می‌کند عنوان کرد: باید در کنار پرداختن به مسائل آموزشی به موضوعات اجتماعی دانش‌آموزان نیز توجه شود.

وی با تأکید بر اینکه در حال حاضر ما نیازمند سواد حرکتی هستیم و این موضوع دغدغه کارشناسان اجتماعی حوزه سلامت به‌شمار می‌آید، گفت: آموزش و پرورش به دنبال ایجاد محیطی است که بتواند حیات طیبه را برای دانش‌آموزان در کنار آموزش فراهم کند.

جعفری با بیان اینکه آموزش و پرورش دانش‌آموزانی نیاز دارد که از وضعیت آموزشی و اخلاقی مطلوب بهره‌مند باشند، تصریح کرد: هر دانش‌آموزی که امروز از ویژگی‌های آموزشی و اخلاقی بهره‌مند باشد از آنها به‌عنوان نوجوان سالم یاد می‌کنیم.

وی فضای فیزیکی مناسب، نیروی انسانی کافی، برنامه و محتوای لازم را از مهمترین دغدغه‌های تربیت‌بدنی استان برشمرد و خاطرنشان کرد: باید همه برای داشتن جامعه‌ای سالم تلاش کنیم.